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UFI:

A basso tenore di cloro

Composizione
Azoto (N) totale
Azoto (N) nitrico
Azoto (N) ammoniacale
Azoto (N) ureico
Anidride fosforica (P20s) solubile in acqua
Ossido di Potassio (K20) solubile in acqua
Ossido di Magnesio (MgO) solubile in acqua
Anidride solforica (SO3) solubile in acqua
Boro (B) solubile in acqua
Rame (Cu) chelato con EDTA solubile in acqua
Ferro (Fe) chelato con EDTA solubile in acqua
Manganese (Mn) chelato con EDTA solubile in
Molibdeno (Mo) solubile in acqua
Zinco (Zn) chelato con EDTA solubile in acqua

Granulometria:
pH:

Densita:
Aspetto:

Colore:

Conforme con:

Fertigation 15.5.26+TE LC

CONCIME INORGANICO SOLIDO COMPOSTO A BASE
DI MACROELEMENTI

Concime minerale NPK (MgO, SO3) 15.5.25 (2, 17) con
Boro (B), Rame (Cu), Ferro (Fe), Manganese (Mn),
Molibdeno (Mo), Zinco (Zn)

Valori dichiarati

15,0%
7,0%
5,4%
2,6%
5,0%
26,0%
2,0%
17,0%
0,01%
0,001%
0,03%
0,01%
0,001%
0,02%

Cristallino

Incolore

Regolamento (UE) 2019/1009 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 5 giugno 2019 relativo ai fertilizzanti (e

successive modifiche ed integrazioni).
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